
 

 
 

    October 29, 2024 
 

Marina Coast Water District 
 
Imjin Office Park Side B 
Improvements Project (WD-2401) 
 
Bid Amendment 2 
 

 
16. Plans list Server Room to get Resilient Floor. No spec on which base to use. 

Spec page has 2 listings for Resilient linoleum sheet flooring, Forbo Real sheet linoleum 
Response: Forbo Marmoleum Real sheet – color TBD. 

 
17. (1/A9.3) calls for wall brackets at wall connections – Please provide a detail on bracket 

and mounting. 
Response:  See revised detail 1/A9.3 & counter ledge detail 6/A9.3. 

18. Sheet A4.3 calls for new clerestories, these seem to already be existing, also the 
window schedule does not list these windows, please advise. 
Response:  Revised clerestories call out to be existing. 

19. RCP plan shows a 2x2 grid acoustical ceiling, but specification 095123 calls out a 2x4 
Armstrong ceiling tile #31353PB, this ceiling tile only come in 2x4, please clarify. 
Response:  Armstrong Open Plan, 3355, 2 x 2. 

20. The new 6x6 columns on S2.0, intersecting grid lines C-11 and C12 call for a new 
ABA66Z base plates, what type of anchor should be used and at what embedment 
depth? 
Response:  Use 5/8" dia. x 4" Titen HD screw anchors for the ABA66Z post bases. 

21. Sheet A5.1 list different tile than what is specified in the specifications, which tile is to be 
used? If tile on sheet A5.1 are used, type A and C tiles is discontinued. If we used the 
tile listed in the specs, tile CT3 and CT6 are discontinued, please advise. 
Response:  Refer to A5.1 for tile selections, ignore specification section. Type A tile is 
not discontinued, Type C – color to be determined as it is discontinued. 

22. There are (3) DAIS locations on north end of Meeting Room 108 with a callout of 
(6/A9.3), please confirm there are no partitions at any of these locations. Also, there 
looks to be some type of casework in between two of these DAIS  units, is this some 
type of casework that will need to be provided, if so, provide details or please confirm if 
this is something that will be OFOI. 
Response:  DAIS section detail provided, see 6/A9.3. 

23. There are multiple locations shown on A2.01 with dashed squares 18”x18”, please 
confirm what this is representing, is it ADA clearances required?  
Response:  It is required ADA floor clearance in front of sign.  See detail 7/A0.6. 

24. Multimedia Room shows a new AV rack, is there a mounting detail for this rack? 
Response:  No detail provided.  This is OFOI. 

25. Please confirm all modular furniture is OFOI. 
Response:  Correct, modular furniture is OFOI. 



 

 
 

 
26. Please provide restroom mirror model number if a Bobrick product. 

Response:  Restroom mirror – Bobrick 165, see revised accessories schedule on A5.1. 
27. At roller shade locations, will these be installed on the interior of the window or surface 

mounted at window head. Please provide a mounting detail. 
Response: Install on the interior of the window. 

28. FOLLOW-UP QUESTION TO RFI#6 RESPONSE:  Will this blocking be required at the 
wall or ceiling? 
Response:  Required at wall only. 

29. FOLLOW-UP QUESTION TO RFI #10 RESPONSE: Is this s load bearing wall, any 
structural details for this opening? 
Response:  Correct, load bearing shear wall. 

30. Deadline to submit questions has been extended to 4:00 p.m. Tuesday October 29, 2024. 
The bid date remains the same. 
 

31. Deadline for responses to questions will be Thursday, October 31, 2024 by 5:00 p.m. 
 

  


